ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2020 г. № 7-4

г. Екатеринбург

О проведении Общего собрания

членов РАН и Общего собрания

УрО РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя Отделения академика РАН

Чарушина В.Н. о проведении научной сессии общего собрания членов РАН

(г. Москва) в декабре 2020 года.

2. Провести Общее собрание УрО РАН (г. Екатеринбург) 4 декабря 2020

года.

3. И.о. главного ученого секретаря УрО РАН члену-корреспонденту РАН

Макарову А.В. подготовить программу работы и порядок проведения Общего

собрания Уральского отделения РАН до 1 ноября 2020 года.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров